Исполняющему полномочия
главы муниципального образования
Щербиновский район
С.Ю. Дормидонтову
Главе  Старощербиновского СП
Ю.В. Зленко
Уважаемые руководители!
[bookmark: _GoBack]ПАО «Россети Кубань» Ленинградские электрические сети Щербиновский РЭС  ставит Вас в известность, что 28.01.2025 года в связи с ремонтными работами на ВЛ 04 кВ  Линия 3 от ЗТП-Н-5-91  будет прекращена подача электроэнергии в период с 09.00 до 17.00. Просим Вас согласовать следующий список попадающих под отключение:

	Потребители ВЛ 10 кВ Н-5

	Германа
	39,41,43,45,47,49,51.                                      42,44,46,48,50,52,54,56,58,60.

	Карла Маркса
	39,41,41/1,43,45,47,47/1,49,51,53,55,57.             42,44,46,48,50,52,54.

	Лермонтова
	137,139,141,143,145,147,149,151,153,155,157. 186,186/1,188, 190,192,194,196,198,198/1,200,202,202/1,204,206,208.

	Мира
	84,86,88,90,92,94,96,98,100,102,102/1,104.

Начальник Щербиновского района
электрических сетей				                                                                             Ю.Н. Суполка

А.А. Ткаченко,
8(86151)7-82-36